
 
 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Czudec nr LXI/495/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia Statutu Publicznego Żłobka w Czudcu 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust.2 oraz art. 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Czudec, uchwala co 
następuje: 

§ 1. §1 Statutu Publicznego Żłobka w Czudcu stanowiący załącznik do Uchwały Rady Gminy Czudec nr 
LXI/495/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia Statutu Publicznego Żłobka w Czudcu, otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1.  1. Publiczny Żłobek w Czudcu, zwany dalej Żłobkiem, jest jednostką budżetową Gminy 
Czudec, podlegającą wpisowi do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 
terenie Gminy Czudec. 

2. Organem założycielskim Żłobka jest Gmina Czudec. 

3. Siedziba Żłobka, znajduje się w Czudcu ul. Rzeszowska 33, 38-120 Czudec. 

4. Obszarem działania Żłobka jest teren Gminy Czudec. 

5. W strukturach Żłobka funkcjonuje oddział, zwany dalej „Oddział w Babicy”, którego pełna 
nazwa brzmi „Publiczny Żłobek w Czudcu Oddział Babica”. 

6. Żłobek prowadzi działalność w siedzibie oraz w oddziale pod adresem Babica 102, 38-120 
Czudec. 

7. Do Żłobka uczęszczają dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do 3 lat 
z uwzględnieniem postanowień Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.), zwanej dalej ustawą oraz niniejszego Statutu”. 

§ 2. Rozpoczęcie działalności statutowej Publicznego Żłobka w Czudcu Oddział Babica nastąpi z dniem 
1 września 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2597



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Celina Bałchan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2597



 
Uzasadnienie 

Gmina Czudec, w ramach realizacji zadań z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, pozyskała środki 
finansowe z rządowego programu „Maluch+ 2022–2029” na utworzenie  nowego oddziału Publicznego Żłobka 
w Czudcu w miejscowości Babica, w wydzielonej części budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II. 

Utworzenie nowego oddziału żłobkowego pozwoli na zwiększenie dostępności do usług opieki nad małymi 
dziećmi na terenie Gminy Czudec oraz lepsze dostosowanie oferty żłobkowej do potrzeb lokalnej społeczności. 

W związku z powyższym zaszła konieczność dokonania zmian w § 1 Statutu Publicznego Żłobka w Czudcu 
przyjętego uchwała Rady Gminy Czudec nr LXI/495/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
Statutu Publicznego Żłobka w Czudcu poprzez doprecyzowanie zapisów dotyczących siedziby żłobka, obszaru 
jego działania oraz struktury organizacyjnej, obejmującej również nowo powstały „Publiczny Żłobek w Czudcu 
Oddział Babica”. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Ślipski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2597


	UCHWAŁA NR XIII/104/2025 RADY GMINY CZUDEC z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-06-12T12:11:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




